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Filterelementen fuer Gassen

| Filterelementen voor Sterilluft und Gase

ULTRAFILTER Filterkerze Serie: P-SM SS304

Merkmale

Serie: P-SM

Anwendung: Sterilisierte Gase und kulinarischer
Dampf

Material: SS304

Dichtungen: EPDM

Absolut: Ja

Befestigung der Kappe: Geklebt

Anwendung

e FlUssigkeiten und Gase

e Empfohlen in: Lebensmittel und Getranke,
Lebensmitteln Priméare Prozesse (Kontakt mit
Lebensmitteln)

Technische Informationen

e Edelstahlelement flr den Einsatz im Filtergehduse
der Serie P-EG.

e Wiederverwendbar durch Ultraschallreinigung
oder Ruckspulung.

e Temperaturbereich von -20 bis 180 °C.

Konstruktion

ElementgréBe

Metall Gittergewebe 03/10
Metall Gittergewebe 04/10
Metall Gittergewebe 04/20
Metall Gittergewebe 05/20
Metall Gittergewebe 05/25
Metall Gittergewebe 07/25
Metall Gittergewebe 07/30
Metall Gittergewebe 10/30
Metall Gittergewebe 15/30
Metall Gittergewebe 20/30
Metall Gittergewebe 30/30
Metall Gittergewebe 30/50
Metall Gittergewebe 03/10
Metall Gittergewebe 04/10
Metall Gittergewebe 04/20
Metall Gittergewebe 05/20
Metall Gittergewebe 05/25
Metall Gittergewebe 07/25
Metall Gittergewebe 07/30
Metall Gittergewebe 10/30
Metall Gittergewebe 15/30
Metall Gittergewebe 20/30
Metall Gittergewebe 30/30
Metall Gittergewebe 30/50
Metall Gittergewebe 03/10
Metall Gittergewebe 04/10

Konstruktion

e Element aus Edelstahlgewebe 304 (5 bis 250
Mikron) oder Keildraht (500 Mikron).
o Geklebtes Oberteil aus Edelstahl 304.

Ausfiihrung

e Perforationen von 5 bis 500 Mikron.
e Standarddichtung EPM.

Optionen

e Temperaturbereich mit FPM [FKM)-Dichtung -20 bis
210 °C.

e Dichtung Silikon, Buna N, FPM (FKM) oder Fluoraz.

Maximum Gastemperatur Artikel

°C

150 17694339
150 17694308
150 17694276
150 17694245
150 17694214
150 17694182
150 17694151
150 17694120
150 17694098
150 17694067
150 17694036
150 17694005
150 17694322
150 17694290
150 17694269
150 17694238
150 17694207
150 17694175
150 17694144
150 17694113
150 17694081
150 17694050
150 17694029
150 17693994
150 17694315
150 17694283

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu andern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher
veroffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003)
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Filterelementen fuer Gassen

Konstruktion

Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Metall Gittergewebe
Kantenspalt
Kantenspalt
Kantenspalt
Kantenspalt
Kantenspalt
Kantenspalt
Kantenspalt

ElementgroBe

04/20
05/20
05/25
07/25
07/30
10/30
15/30
20/30
30/30
30/50
03/10
04/10
04/20
05/20
05/25
07/25
07/30
10/30
15/30
20/30
30/30
30/50
03/10
04/10
04/20
05/20
05/25
07/25
07/30
10/30
15/30
20/30
30/30
30/50
03/10
04/10
04/20
05/20
05/25
07/25
07/30
10/30
15/30
20/30
30/30
30/50
03/10
04/10
04/20
05/20
05/25
07/25
07/30

Maximum Gastemperatur

150

| Filterelementen voor Sterilluft und Gase

Artikel

17694252
17694221

17694199
17694168
17694137
17694106
17694074
17694043
17694012
17693987
17693970
17693949
17693918
17693886
17693855
17693824
17693792
17693761

17693730
17693709
17693677
17693646
17693963
17693932
17693901
17693879
17693848
17693817
17693785
17693754
17693723
17693691
17693660
17693639
17693956
17693925
17693893
17693862
17693831
17693800
17693778
17693747
17693716
17693684
17693653
17693622
17693615
17693608
17693590
17693583
17693576
17693569
17693552

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu &ndern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher
veroffentlichten, die hiermit ungultig werden. (Stand: Juli 2003)
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Filterelementen fuer Gassen

Konstruktion ElementgréBe Maximum Gastemperatur
°C
Kantenspalt 10/30 150
Kantenspalt 15/30 150
Kantenspalt 20/30 150
Kantenspalt 30/30 150
Kantenspalt 30/50 150
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Artikel

17693545
17693538
17693521
17693514
17693507

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu andern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher
veroffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003)
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