# **ULTRAFILTER Filterkerze Serie: P-SM SS304**

#### **Merkmale**

Serie: P-SM

Anwendung: Sterilisierte Gase und kulinarischer

Dampf Material: SS304 Dichtungen: EPDM Absolut: Ja

Befestigung der Kappe: Geklebt

### **Anwendung**

- Flüssigkeiten und Gase
- Empfohlen in: Lebensmittel und Getränke, Lebensmitteln Primäre Prozesse (Kontakt mit Lebensmitteln)

#### **Technische Informationen**

- Edelstahlelement für den Einsatz im Filtergehäuse der Serie P-EG.
- Wiederverwendbar durch Ultraschallreinigung oder Rückspülung.
- Temperaturbereich von -20 bis 180 °C.

#### **Konstruktion**

- Element aus Edelstahlgewebe 304 (5 bis 250 Mikron) oder Keildraht (500 Mikron).
- Geklebtes Oberteil aus Edelstahl 304.

#### **Ausführung**

- Perforationen von 5 bis 500 Mikron.
- Standarddichtung EPM.

## **Optionen**

- Temperaturbereich mit FPM (FKM)-Dichtung -20 bis 210 °C.
- Dichtung Silikon, Buna N, FPM (FKM) oder Fluoraz.

Maschenweite Filterelement	Konstruktion	Elementgröße	Maximum Gastemperatur	Artikel
μ <b>m</b>			°C	
1	Metall Gittergewebe	03/10	150	17694339
1	Metall Gittergewebe	04/10	150	17694308
1	Metall Gittergewebe	04/20	150	17694276
1	Metall Gittergewebe	05/20	150	17694245
1	Metall Gittergewebe	05/25	150	17694214
1	Metall Gittergewebe	07/25	150	17694182
1	Metall Gittergewebe	07/30	150	17694151
1	Metall Gittergewebe	10/30	150	17694120
1	Metall Gittergewebe	15/30	150	17694098
1	Metall Gittergewebe	20/30	150	17694067
1	Metall Gittergewebe	30/30	150	17694036
1	Metall Gittergewebe	30/50	150	17694005
5	Metall Gittergewebe	03/10	150	17694322
5	Metall Gittergewebe	04/10	150	17694290
5	Metall Gittergewebe	04/20	150	17694269
5	Metall Gittergewebe	05/20	150	17694238
5	Metall Gittergewebe	05/25	150	17694207
5	Metall Gittergewebe	07/25	150	17694175
5	Metall Gittergewebe	07/30	150	17694144
5	Metall Gittergewebe	10/30	150	17694113
5	Metall Gittergewebe	15/30	150	17694081
5	Metall Gittergewebe	20/30	150	17694050
5	Metall Gittergewebe	30/30	150	17694029
5	Metall Gittergewebe	30/50	150	17693994
25	Metall Gittergewebe	03/10	150	17694315
25	Metall Gittergewebe	04/10	150	17694283

Die aufgeführten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfältiger, zuverlässiger und nach bestem Wissen durchgeführter Prüfungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter unterschiedlichen Prüfbedingungen, einschließlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden können. Es wird keine Gewährleistung oder Garantie hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprüfungen vorzunehmen. Wir behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu ändern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher Seite 1/3 veröffentlichten, die hiermit ungültig werden. (Stand: Juli 2003)

| E-mail: kurt.haas@maagtechnic.com

## Filterelementen fuer Gassen | Filterelementen voor Sterilluft und Gase

ttergewebe ttergewebe	04/20	°C 150	17694252
	04/20	130	
liergewebe	05/20	150	17694231
ttergewebe	05/25	150	17694199
ttergewebe	07/25	150	17694168
ttergewebe	07/30	150	17694137
ttergewebe		150	
<u> </u>	10/30		17694106
ttergewebe	15/30	150	17694074
ttergewebe	20/30	150	17694043
ttergewebe	30/30	150	17694012
ttergewebe	30/50	150	17693987
ttergewebe	03/10	150	17693970
ttergewebe	04/10	150	17693949
ttergewebe	04/20	150	17693918
ttergewebe	05/20	150	17693886
ttergewebe	05/25	150	17693855
ttergewebe	07/25	150	17693824
ttergewebe	07/30	150	17693792
ttergewebe	10/30	150	17693761
ttergewebe	15/30	150	17693730
ttergewebe	20/30	150	17693709
ttergewebe	30/30	150	17693677
ttergewebe	30/50	150	17693646
ttergewebe	03/10	150	17693963
ttergewebe	04/10	150	17693932
ttergewebe	04/20	150	17693901
ttergewebe	05/20	150	17693879
ttergewebe	05/25	150	17693848
ttergewebe	07/25	150	17693817
ttergewebe	07/30	150	17693785
ttergewebe	10/30	150	17693754
ttergewebe	15/30	150	17693723
ttergewebe	20/30	150	17693691
ttergewebe	30/30	150	17693660
	30/50	150	17693639
ttergewebe			17693956
ttergewebe	03/10	150	
ttergewebe	04/10	150	17693925
ttergewebe	04/20	150	17693893
ttergewebe	05/20	150	17693862
ttergewebe	05/25	150	17693831
ttergewebe	07/25	150	17693800
ttergewebe	07/30	150	17693778
ttergewebe	10/30	150	17693747
ttergewebe	15/30	150	17693716
ttergewebe	20/30	150	17693684
ttergewebe	30/30	150	17693653
tergewebe	30/50	150	17693622
enspalt	03/10	150	17693615
enspalt	04/10	150	17693608
enspalt	04/20	150	17693590
enspalt	05/20	150	17693583
•	05/25	150	17693576
•		150	17693569
•			17693552
•			
t t t t t t t t t t t t t t t t t t t	ttergewebe ttergewebe tenspalt	ttergewebe 30/30  ttergewebe 30/50  tenspalt 03/10  tenspalt 04/10  tenspalt 04/20  tenspalt 05/20  tenspalt 05/25  tenspalt 07/25  tenspalt 07/30  bnis sorgfältiger, zuverlässiger und nach bestem Wissen da alitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, ande	ttergewebe     30/30     150       ttergewebe     30/50     150       tenspalt     03/10     150       tenspalt     04/10     150       tenspalt     04/20     150       tenspalt     05/20     150       tenspalt     05/25     150       tenspalt     07/25     150

## Filterelementen fuer Gassen | Filterelementen voor Sterilluft und Gase

Maschenweite Filterelement	Konstruktion	Elementgröße	Maximum Gastemperatur	Artikel
μm			°C	
500	Kantenspalt	10/30	150	17693545
500	Kantenspalt	15/30	150	17693538
500	Kantenspalt	20/30	150	17693521
500	Kantenspalt	30/30	150	17693514
500	Kantenspalt	30/50	150	17693507

where Seite 3/3 Seite 3/3 Die aufgeführten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfältiger, zuverlässiger und nach bestem Wissen durchgeführter Prüfungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter unterschiedlichen Prüfbedingungen, einschließlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden können. Es wird keine Gewährleistung oder Garantie hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprüfungen vorzunehmen. Wir behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu ändern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher veröffentlichten, die hiermit ungültig werden. (Stand: Juli 2003)